Z:\Presidencia\Secretaria da Presidencia\DESPACHOS\DESPACHO_2016\DESPACHO_1681_2016_EXP. Nº 14580_2016_FABION_remessa à COACG.docx 6

TRIBUNAL DE CONTAS

Fl. Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1. Expediente nº: 14580/2016

2. Classe de Assunto: 14 – Outros

2.1 Assunto: 02 - Expediente

3. Responsável/Interessado(a): Fabion Gomes de Sousa – CPF nº 196.962.131-15

4. Órgão/Ente: Prefeitura de Tocantinópolis/TO

5. Procurador Constituído nos Autos: Não há

6. DESPACHO Nº 1681/2016

6.1 Encaminhe-se à Coordenadoria de Acompanhamento Contábil e Gestão

Fiscal para conhecimento e providências que se fizerem necessárias.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Presidência, em Palmas, Capital do

Estado, aos 21 dias do mês de novembro de 2016.

Conselheiro MANOEL PIRES DOS SANTOS

Presidente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

MANOEL PIRES DOS SANTOS

Cargo: CONSELHEIRO PRESIDENTE - Matricula: 240024

Código de Autenticação: 68a66d8e95bf81df24ad7be44515cfa5 - 21/11/2016 18:40:05